
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/02/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 4 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME CARLTON  (rpr 0822.130.923)

  1 Brasserie
   112.0

   325.83      0.00      0.00      0.00    168.00    493.83    889.04      0.00   1382.87

  2 0001
    55.0

   160.01    178.17      0.00      0.00     82.50    420.68    586.12      0.00   1006.80

  3 0101 + k8
    63.0

   183.28    204.09     53.27      0.00     94.50    535.14      0.00      0.00    535.14

  4 0102 + k6
    33.0

    96.01    106.90     27.90    150.00     49.50    430.31      0.00      0.00    430.31

  5 0103 + k13
    53.0

   154.19    171.69     44.81      0.00     79.50    450.19    150.95      0.00    601.14

  6 0104 + k3
    44.0

   128.01    142.54     37.20      0.00     66.00    373.75      0.00      0.00    373.75

  7 0201 + k9
    63.0

   183.28    204.09     53.27      0.00     94.50    535.14    887.22      0.00   1422.36

  8 0202 + k5
    33.0

    96.01    106.90     27.90      0.00     49.50    280.31      0.00      0.00    280.31

  9 0203 + k11
    53.0

   154.19    171.69     44.81      0.00     79.50    450.19      0.00      0.00    450.19

 10 0204 + k15
    44.0

   128.01    142.54     37.20      0.00     66.00    373.75      0.00      0.00    373.75

 11 0301 + k10
    63.0

   183.28    204.09     53.27      0.00     94.50    535.14      0.00      0.00    535.14

 12 0302 + k7
    33.0

    96.01    106.90     27.90      0.00     49.50    280.31      0.00      0.00    280.31

 13 0303 + k12
    53.0

   154.19    171.69     44.81      0.00     79.50    450.19      0.00      0.00    450.19

 14 0304 + k4
    44.0

   128.01    142.54     37.20      0.00     66.00    373.75      0.00      0.00    373.75

 15 0401 + k14
    86.0

   250.19    278.59     72.71      0.00    129.00    730.49      0.00      0.00    730.49

 16 0402 + k2
    96.0

   279.28    310.99     81.17      0.00    144.00    815.44      0.00      0.00    815.44

 17 0403 + k16
    71.0

   206.56    230.00     60.03      0.00    106.50    603.09      0.00      0.00    603.09

 18 k1
     1.0

     2.91      3.24      0.85      0.00      1.50      8.50      0.00      0.00      8.50

Totaal aandelen
1000.00

verdeeld bedrag   2909.25   2876.65    704.30    150.00   1500.00   8140.20      0.00      0.00  10653.53

te verdelen bedrag   2909.16   2876.57    704.25    150.00   1500.00   8139.98      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.09      0.08      0.05      0.00      0.00      0.22      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000
S  2 alle eenheden excl brasserie
S  3 alle eenheden excl brasserie & 0001
S  4 private kosten
S  5 reservefonds
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME CARLTON

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
  31819/10/2023 610100 lift keuring vincotte inspectie     127.16 S 3
  32921/11/2023 610130 lift - telefoon Lifttel gsm-module + abonn 11/23-12/24     577.09 S 3
  28431/07/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 07/23     300.50 S 2
  31031/08/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 08/23     337.30 S 2
  31430/09/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 09/23     311.74 S 2
  32631/10/2023 610500 reiniging vlgns contract aqua clean 10/23     319.78 S 2
  33630/11/2023 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 11/23     270.62 S 2
  33731/12/2023 610500 reiniging vlgns contract Aqua Clean 12/23     268.74 S 2
  32702/10/2023 610540 huisvuil, PMD, andere lefevre D. duivennesten verwijderen     207.76 S 2
  31513/10/2023 610750 gemene delen - intern Depoorter  3 x inkomsleutel     150.00 S 4 - P 4
  31613/10/2023 610750 gemene delen - intern Depoorter  cilinder 2de deur      63.60 S 2
  30126/07/2023 612000 water farys afrekening 18.08.22-25.07.23      46.88 S 2
  28515/08/2023 612100 electriciteit engie voorschot     257.00 S 2
  29610/09/2023 612100 electriciteit engie afrekening 14.09.22-09.08.23     169.41 S 2
  32814/11/2023 612100 electriciteit engie VS     417.00 S 2
  27325/07/2023 613000 syndicus 07/23     417.21 S 1
  29825/08/2023 613000 syndicus 08/23     417.21 S 1
  30925/09/2023 613000 syndicus 09/23     417.21 S 1
  31725/10/2023 613000 syndicus 10/23     417.21 S 1
  33025/11/2023 613000 syndicus 11/23     417.21 S 1
  33825/12/2023 613000 syndicus 12/23     417.21 S 1
  31919/10/2023 613100 kosten RvME villa Marie Joseph 21/10     116.90 S 1
  33931/12/2023 650000 bankkosten KBC     289.00 S 1
  34531/12/2023 660000 bijdrage aan reservefonds semesterbijdrage    1500.00 S 5
  34831/12/2023 700000 afrekening A 4    8139.98 S 16

totalen 8186.86 8186.86

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle eenheden volgens aandelen #/1.000    2909.16 S 1
                    S 2  alle eenheden excl brasserie    2876.57 S 2
                    S 3  alle eenheden excl brasserie & 0001     704.25 S 3
                    S 4  private kosten     150.00 S 4
                    S 5  reservefonds    1500.00 S 5

 verdeeld in deze afrekening    8139.98

totalen 8139.98 8139.98

Totalen per kostenrekening
610100 lift keuring controle ascenseur     127.16
610130 lift - telefoon tÚl ascenseur     577.09
610500 reiniging vlgns contract nettoyage    1808.68
610540 huisvuil, PMD, andere nettoyage des ordures     207.76
610750 gemene delen - intern parties communes - intern     213.60
612000 water eau      46.88
612100 electriciteit elec     843.41
613000 syndicus syndic    2503.26
613100 kosten RvME frank CdG     116.90
650000 bankkosten frais bancaires     289.00
660000 bijdrage aan reservefonds contribution fonds rés.    1500.00
700000 afrekening décompte    8139.98

totalen 8186.86 8186.86

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    9440.00100000 werkingfonds
Leenaerts p4     330.00  28201/07/2023
Mignolet p4     330.00  30608/08/2023
nieuw saldo    9440.00

vorig saldo   11500.00151000 reservefonds
semesterbijdrage    1500.00  34531/12/2023
nieuw saldo   13000.00

vorig saldo       0.00152000 intresten reservefonds
KBC rente      24.30  34721/12/2023
nieuw saldo      24.30

vorig saldo    2439.29300000 beheer Sissau
geen bewegingen tijdens deze periode
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME CARLTON
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME CARLTON

zichtrekening              BE33 7380 3774 5146

2023/039 saldo vorige periode     849.11
  27213/07/2023 2023/040 reiniging vlgns contract   ref 270     335.34     513.77
  27425/07/2023 2023/041 syndicus                   ref 273     417.21      96.56
  27527/07/2023 2023/042 uw betaling A 3                         P 11     797.75     894.31
  27627/07/2023 2023/042 uw betaling A 3                         P 17     899.04    1793.35
  27728/07/2023 2023/043 uw betaling A 3                         P 10     557.16    2350.51
  27831/07/2023 2023/044 uw betaling A 3                         P 15    1088.99    3439.50
  27931/07/2023 2023/044 uw betaling A 3                         P 6     557.16    3996.66
  28031/07/2023 2023/044 uw betaling A 3                         P 12     417.87    4414.53
  28303/08/2023 2023/045 uw betaling A 3                         P 9     671.13    5085.66
  28603/08/2023 2023/045 reiniging vlgns contract   ref 284     300.50    4785.16
  28703/08/2023 2023/045 uw betaling                             P 5     671.13    5456.29
  28805/08/2023 2023/046 uw betaling                             P 7     703.25    6159.54
  28905/08/2023 2023/046 van reservefondsrekening-correctie      94.50    6254.04
  29205/08/2023 2023/046 naar reservefondsrekening    2500.00    3754.04
  29307/08/2023 2023/047 uw betaling A 3                         P 8     417.87    4171.91
  29407/08/2023 2023/047 uw betaling A 3                         P 3     797.75    4969.66
  29509/08/2023 2023/048 uw betaling A 3                         P 14     557.16    5526.82
  29717/08/2023 2023/049 electriciteit              ref 285     257.00    5269.82
  29925/08/2023 2023/050 syndicus                   ref 298     417.21    4852.61
  30026/08/2023 2023/051 uw betaling                             P 2     773.95    5626.56
  30228/08/2023 2023/052 water                      ref 301      46.88    5673.44
  30305/09/2023 2023/053 uw betaling A 3                         P 16    1215.62    6889.06
  30411/09/2023 2023/054 electriciteit              ref 296     169.41    6719.65
  30514/09/2023 2023/055 uw betaling                             P 4     314.41    7034.06
  30714/09/2023 2023/055 uw betaling werkingfonds                P 4     330.00    7364.06
  30819/09/2023 2023/056 uw betaling A 3                         P 13     671.13    8035.19
  31125/09/2023 2023/057 syndicus                   ref 309     417.21    7617.98
  31229/09/2023 2023/058 reiniging vlgns contract   ref 310     337.30    7280.68
  31302/10/2023 2023/059 uw betaling A 3                         P 18      16.90    7297.58
  32005/10/2023 2023/060 reiniging vlgns contract   ref 314     311.74    6985.84
  32117/10/2023 2023/061 gemene delen - intern      ref 315     150.00    6835.84
  32217/10/2023 2023/061 gemene delen - intern      ref 316      63.60    6772.24
  32325/10/2023 2023/062 syndicus                   ref 317     417.21    6355.03
  32426/10/2023 2023/063 kosten RvME                ref 319     116.90    6238.13
  32527/10/2023 2023/064 lift keuring               ref 318     127.16    6110.97
  33110/11/2023 2023/065 reiniging vlgns contract   ref 326     319.78    5791.19
  33213/11/2023 2023/066 huisvuil, PMD, andere      ref 327     207.76    5583.43
  33316/11/2023 2023/067 electriciteit              ref 328     417.00    5166.43
  33424/11/2023 2023/068 lift - telefoon            ref 329     577.09    4589.34
  33525/11/2023 2023/069 syndicus                   ref 330     417.21    4172.13
  34007/12/2023 2023/070 reiniging vlgns contract   ref 336     270.62    3901.51
  34121/12/2023 2023/071 naar reservefondsrekening    2500.00    1401.51
  34225/12/2023 2023/072 syndicus                   ref 338     417.21     984.30
  34329/12/2023 2023/073 reiniging vlgns contract   ref 337     268.74     715.56
  34429/12/2023 2023/073 bankkosten                 ref 339     289.00     426.56

totalen 11599.65 12022.20

reservefondsrekening       BE03 7480 3670 2984

2022/002 saldo vorige periode    9000.00
  28905/08/2023 2022/003 naar zichtrekening      94.50    8905.50
  29005/08/2023 2023/001 uw betaling                             P 7      94.50    9000.00
  29205/08/2023 2023/001 van zichtrekening    2500.00   11500.00
  34121/12/2023 2023/002 van zichtrekening    2500.00   14000.00
  34721/12/2023 2023/003 KBC rente      24.30   14024.30

totalen 5118.80 94.50
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activa passiva31/12/2023

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME CARLTON

400000 eigenaars 10653.53 100000 werkingfonds 9440.00
501000 zichtrekening 426.56 102000 afrondingen 0.71
503000 reservefondsrekening 14024.30 151000 reservefonds 13000.00

152000 intresten reservefonds 24.30
300000 beheer Sissau 2439.29
440000 leveranciers
450000 R/C syndiek 200.09
* afgerekende kosten

25104.39 25104.39

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 4 periode van 01/07/2023 tot 31/12/2023

VME CARLTON

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p  178.59
31/07/2022 opname in A 1                           178.59
31/07/2022 A 1                             803.75
25/08/2022 uw betaling                             421.07
27/08/2022 werkingfonds                    560.00
04/12/2022 uw betaling                             382.68
31/12/2022 opname in A 2                           560.00
31/12/2022 A 2                             760.04
02/02/2023 uw betaling                             461.48
25/06/2023 uw betaling                             298.56
30/06/2023 A 3                             889.04
31/12/2023 opname in A 4                           889.04
31/12/2023 A 4                            1382.87

  1 Brasserie
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     2909.16 * 112.00/1000.00 =                     325.83
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     2876.57 * 0.00/888.00 =                          0.00
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     704.25 * 0.00/833.00 =                           0.00
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     1500.00 * 112.00/1000.00 =                     168.00
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     493.83
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   889.04
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2023 :                  1382.87
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p  553.80
24/02/2022 uw betaling voorschot                   259.83
31/07/2022 opname in A 1                           293.97
31/07/2022 A 1                             792.52
03/08/2022 uw betaling                             311.32
27/08/2022 werkingfonds                    550.00
21/12/2022 uw betaling                             481.20
31/12/2022 opname in A 2                           550.00
31/12/2022 A 2                             773.95
30/06/2023 opname in A 3                           773.95
30/06/2023 A 3                            1360.07
26/08/2023 uw betaling                             773.95
31/12/2023 opname in A 4                           586.12
31/12/2023 A 4                            1006.80

  2 0001
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     2909.16 * 55.00/1000.00 =                      160.01
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     2876.57 * 55.00/888.00 =                       178.17
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     704.25 * 0.00/833.00 =                           0.00
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     1500.00 * 55.00/1000.00 =                       82.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     420.68
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   586.12
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2023 :                  1006.80
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p  374.53
07/01/2022 uw betaling voorschot                   584.61
21/06/2022 uw betaling voorschot                   374.53
31/07/2022 opname in A 1                   584.61
31/07/2022 A 1                             152.21
27/08/2022 werkingfonds                    630.00
12/09/2022 uw betaling A 1                         152.21
28/09/2022 uw betaling werkingfonds                630.00
31/12/2022 A 2                             265.48
23/01/2023 uw betaling A 2                         265.48
30/06/2023 A 3                             797.75
07/08/2023 uw betaling A 3                         797.75
31/12/2023 A 4                             535.14

  3 0101 + k8
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     2909.16 * 63.00/1000.00 =                      183.28
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     2876.57 * 63.00/888.00 =                       204.09
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     704.25 * 63.00/833.00 =                         53.27
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S5 reservefonds                                           
     1500.00 * 63.00/1000.00 =                       94.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     535.14
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 31/12/2023 :                   535.14
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2021 afrekening 2021 min betaalde p   13.60
15/06/2022 uw betaling voorschot                    13.60
31/07/2022 A 1                             385.96
27/08/2022 werkingfonds                    330.00
12/09/2022 uw betaling werkingfonds                330.00
12/09/2022 uw betaling A 1                         385.96
31/12/2022 A 2                             239.06
20/01/2023 uw betaling A 2                         239.06
30/06/2023 A 3                             444.32
01/07/2023 kosten 1/1/23-17/2/23                   129.91
14/09/2023 uw betaling                             314.41
08/08/2023 werkingfonds                    330.00
14/09/2023 uw betaling werkingfonds                330.00
31/12/2023 A 4                             430.31

  4 0102 + k6
S1 alle eenheden volgens aandelen #/1.000                 
     2909.16 * 33.00/1000.00 =                       96.01
S2 alle eenheden excl brasserie                           
     2876.57 * 33.00/888.00 =                       106.90
S3 alle eenheden excl brasserie & 0001                    
     704.25 * 33.00/833.00 =                         27.90
S4 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                      150.00
S5 reservefonds                                           
     1500.00 * 33.00/1000.00 =                       49.50
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     430.31
